
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Ochranná komora pro kultivaci buněčných kultur FastGene | NIPPON Genetics
Komora pro ochranu buněčných kultur v kultivačních nádobách

Zajišťuje sterilní a ochranné prostředí pro buněčné kultury (a kultivační nádoby) během jejich přepravy z
pracovního boxu do inkubátoru
V případě, že je kultivační nádoba infikována, tak může dojít ke kontaminaci všech nádob v inkubátoru
Kultivační komora tak poskytuje další ochranný štít uvnitř inkubátoru a zaručuje, že se případná infekce
nepřenese na ostatní kultury - chrání tak Vaše buňky, ale i buňky vašich kolegů
Komora je dodávána sterilní (sterilizace gama zářením)
Vyměnitelný filtr vytváří ochrannou vrstvu propouštějící vzduch a vlhkost, ale brání průniku patogenů (např.
bakterií a plísní)
Kompatibilní s Petriho miskami, kultivačními lahvičkami T25/T75 a 6-, 12-, 24- a 96-jamkovými destičkami
Lze autoklávovat při max. teplotě 121 °C po dobu 15-20 minut (před autoklávováním vyjměte filtry)

Technické parametry
Materiál: PC

Rozměry (d x š x v): 393 x 158 x 84 mm

Porozita filtru: < 0,4 µm

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Komora pro kultivaci buněčných kultur FastGene 1 N015050

Vyměnitelný filtr 4 N015051


